

رحمانی فضلای از تقویت ایست بازرسی‌ها برای مبارزه با قاچاق دام خبر داده و گفته: در مناطق مرزی باید از ورود دام تا شعاعی خاص جلوگیری شود.

با اعلام وزیر کشور؛



وزیر کشور گفت: اخیراً مجوزی به سپاه داده شده تا در مناطق دریایی با قاچاق کالا مبارزه کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، عبدالرضا رحمانی فضلای در حاشیه نشست بررسی آخرین وضعیت و تدابیر در خصوص کنترل قاچاق کالا به ویژه کالاهای اساسی گفت: با توجه به اخبار و شایعات مطرح شده در حوزه قاچاق کالاهای اساسی به ویژه گوشت و دام، جلسه‌ای با حضور استانداران مناطق مرزی کشور، نیروی انتظامی، سپاه، ستاد کل، جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، دادگستری، دادستانی و تعزیرات برگزار شد.

وی با اشاره به این‌که مناطق مرزی کشور گزارشات اولیه را در حوزه قاچاق دام ارائه دادند افزود: براساس این گزارشات در مناطق شرقی کشور اصلاً قاچاق دام نداریم. در غرب کشور نیز در شرایط کنونی با توجه به برودت هوا از جمله در کردستان رقم قاچاق دام بسیار پایین بوده است.

وزیر کشور با بیان این مطلب که مقرر شده با توجه به دستورالعمل جدید ابلاغ شده از سوی رئیس جمهور کنترل جدی روی حرکت دام‌ها از استان‌ها به طرف مرزها داشته باشیم اضافه کرد: حرکت دام‌ها از استان‌ها به طرف مرزها باید با اجازه دامپزشکی صورت گیرد. همچنین در مناطق مرزی باید از ورود دام تا شعاعی خاص جلوگیری شود. ایست بازرسی‌ها تقویت و مقرر شده که با افزایش نیرو، جلوی قاچاق دام گرفته شود. همه تلاش‌ها بر آن است که از کلیه ظرفیت‌ها به منظور کنترل قاچاق استفاده شود.

رحمانی فضلای گفت: اخیراً مجوزی به سپاه داده شده تا در مناطق دریایی با قاچاق کالا مبارزه کنند. سپاه گزارشی را ارائه داد که با همکاری ارتش و نیروی انتظامی و از طریق ستاد کل فرماندهی هماهنگی‌های لازم انجام شده است و برنامه‌های تهیه شده اجرا خواهد شد.

وی تأکید کرد: امیدواریم با تلاشی که صورت می‌گیرد موضوع قاچاق کالاهای اساسی به ویژه قاچاق دام را کنترل بیشتری داشته باشیم.

رحمانی فضلای در ادامه اظهار کرد: در مورد بحث توزیع نهاده‌ها و کالاها از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی گزارشی ارائه شد. بر مبنای این گزارش‌ها ورودی و ذخائر نهاده‌ها در شرایط خوبی قرار دارد.

وزیر کشور گفت: در توزیع گوشت مشکلاتی وجود داشت که خوشبختانه در شرایط حاضر جامعه هدف شناسایی شده تا گوشت 4200 تومانی فقط به این گروه برسد. آزادسازی واردات گوشت انجام شده و حتی عوارض واردات گوشت با ارز نیمایی به صفر رسیده است.

وی در پایان تأکید کرد: امیدواریم با افزایش واردات گوشت، اصلاح نظام توزیع و همچنین کنترل شدید قاچاق بتوانیم قیمت‌ها

را متعادل سازی کنیم. مسئولیت این کار را ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز عهده دار شده است. در همین راستا کمیته ای برای پیگیری تشکیل شده تا به طور روزانه موضوع قاچاق گوشت را رصد کرده و به طور هفتگی به دولت گزارش دهد.

برچسب ها: [وزارت کشور](#) [1]
[سپاه پاسداران](#) [2]